AEcB, 11672, 6 juin 1492 : testamentum fratris Henrici Hinckaert (filius legitimus domini Johanni Hinckaerts militis et conthoralis sue domina Katherine Vander borch), quo anno xiiij<sup>c</sup> xcij vj junij legavit nobis bona sua sita in parochia van Sinte Martens Lennick

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 74 : item anno Xiiii<sup>c</sup>Xcix fuit empta curtis dicta *te Pee* per venerabilem priorem *Mathiam Tsergoosens* et fratrem *Joannem de Groote* procuratorem a Magistro *Joanne Sucket* consiliario ducis Austrie que quidem curtis pro nunc valet L modios siliginis et in argento ultra XI renenses. Pro solutione dicte curtis fuerunt assignati ipsi magistro *Joanni Sucket* in defacationem principalis summe Xxvi Renenses supra oppidum qui domui erant date per fratrem *Henricum Hinckaert* monachum huius domus.

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 83 : item anno Xv<sup>c</sup>Xii fecit prior *Matthias* fieri apud *Halsingen* novum et magnum horreum, dicunt aliqui quod simile non est in territorio de *Gaesbeke* pro quo multas exposuit pecunias prout habetur in registro ipsius prioris. Et perantea ibidem fecit fieri domum habitationis cum stabulis ac multis aliis structuris, stabulum pro equis nostris ita quod pro nunc est pulchra curtis et bene in structuris provisa que pro nunc videlicet in siligine annue Xlii modios liii Sist. siliginis et in pecuniis Xxi renenses cum IX modii qui venerunt ex parte fratris *Henrici Hinckaert* et IX petris.

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 83v : [1512] item dequitatus est hoc anno unus Modius siliginis quem consueverunt levare *fratres in Nazareth* ex legato fratris *Henrici Hinckaert* pro Xxx renenses.

AC 100:23/2, p. 4, L6-7, c.1530 : domnus Henricus Hijnkart, monachus professus domus Bruxelle.

AC 100:27/2, p. 271, L3-4, c.1530 : domnus Henricus Hinchart, professus Bruxellæ.

AC 279/2, 5 julius : domnus Henricus Hunctaert, monachus professus domus Bruxelle

AC 279/3

Messenger des sciences historiques des arts de la bibliographie de Belgique, 1852, p. 388 : « A quelque distance de l'église (de Laeken), vers le nord, il y a une source dont les eaux ont, dit-on, une vertu efficace contre la fièvre. Quelques naturalistes la regardent, mais à tort, paraît-il, comme ferrugineuse. Cette source, que l'on a nommé *des cinq plaies*, et qui s'appelait en 1512, à ce qui semble, den Borrekene, la petite Source, est alimentée par quatre puits dont le trop plein alimente la fontaine qui se trouve devant l'entrée orientale du cimetière. Près d'elle s'élève une petite chapelle de Sainte-Anne, où l'on voyait jadis un tableau qu'un Chartreux, Henri Hinckaert, avait fait exécuter en 1491 ; il y était représenté tenant un crucifix »

AEcB, 11906 : Expositorum manuale Chartusiensis Nostre Domine in Schuet. Pro anno 43 sti Martini incipi... ad 44, m.xv.xliij : Pro vino, item aen drij geltis (gelte) wijns pro pitantia frater Henrici Hincarts

AEcB, 11906 : Expositorum manuale Chartusiensis Nostre Domine in Schuet. Pro anno 43 sti Martini incipi... ad 44, m.xv.xliij : Pro vino, item aen drij pinten romenijen pro d. Henrico, 15 januarii.

AEcB, 11906 : Expositorum manuale Chartusiensis Nostre Domine in Schuet. Pro anno 43 sti Martini incipi... ad 44, m.xv.xliij : Pro vino, in hospitio voer een pot wijns cum domni Henrico sacrista , xiiij aprilis.

**Henricus Kermpt**alias **Kerremt, Kerrempt.**

a -

b -

c -

d - 19 mai 1552.

ord min 10 juin 1552

subd 11 juin 1552

dia 17 décembre 1552

presb 17 mai 1553

e - moi 1556

Erfurt P 1559-1563

Ilmbach P 1563-1565

Wurzburg vic 1565- †.

f - c.1566.

g -

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 83a, chartreuse de Erfürt : après ch. 1559-1563. domnus Henri Kermpt, profès de Bruxelles, a été aussi prieur à Ilmbach. † ch. 1566. Profès de Cellæ Mariæ.

Gde Chartreuse, P. Bastin, nécrologe dans A-V 83a, chartreuse de Erfürt : c.1566, obiit domnus Henricus Kermpt, professus domus Bruxellæ, hospes et vicarius domus Herbipolensis, et olim prior domorum Erfordiæ et in Ilmbach (est répété dans c.1567).

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 83c, chartreuse de Erfürt : iam oct ; post ch. 1559-1563 – domnus Henri Kermpt : c.1560, prior domus Erfordiæ non fit misericordia, cujus institutionem approbamus, et juxta cartam visitatorum sit sollicitus colligere aptas ad ordinem nostrum et domum ipsam conservandam ; c.1561, priori domus Erfordiæ non fit misericordia. Et hortamur conventuales ut melius olio revereantur et obedians priori suo, alioquin pænas statutorum non evadent. Et frater Andreas ibidem professus habeat patientiam in petitione sua. (*D. Chauvet et Flores*) ; c.1562, priori domus Erfordiæ non fit misericordia et laudamus et confirmamus ordinationem visitatorum de duplia anniversario semel in hebdomada imponendo. *La chronique dit que D. Henri fut remplacé en 1563, sans préciser l'époque. Est-ce avant ou après le chapitre ?* c.1563, priori domus Erfordiæ non fit misericordia, quem hortamur in domino ut equanimiter et patienter ferat adversa hujus temporis et malorum hominum, nihiltamen patiatur alienari de hæreditate domini et patrimonio ecclesiæ. Et domnus Jacobus ad suam magnam instantiam revertatur ad domum suæ professionis Bruxellæ nec moras in itinere. *Il y avait dans c.1561* (in domo Buxiæ) et domnus Jacobus professus domus Bruxellæ vadat hospitatum ad domum Erfordiæ.